
 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky AV -08-2020“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

  

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel tuto žádost o dodatečné informace: 

 

„Dobrý den, v DNS AV8 poptáváte v obecné specifikaci mimo jiné: ….potřebnou kabeláž 

+ montáž, instalace, zprovoznění včetně potřebných kabelových rozvodů. To bez 

prohlídky místa plnění nebo aspoň dalších informací nelze nabídnout. 

Můžete zveřejnit aspoň rozměry místnosti a její fotografie s komentářem, kde plánujete 

umístění kamery, ovládacího tabletu, počítače?“ 

 

Zadavatel uveřejňuje tyto dodatečné informace: 

 

S ohledem na současná opatření z důvodu COVID-19 zadavatel nerealizoval prohlídku 

místa plnění, proto alespoň touto formou upřesňuje: 

 

Plánované místnosti mají rozměr cca 12x7 metrů. Místnost disponuje katedrou, ve které 

je instalována veškerá ovládací technika včetně počítače. Kameru plánujeme umístit 

vedle dataprojektoru, od kterého vede kabelová trasa skrze podhled, žlab ve zdi a 

podlaze až do katedry o délce cca 13 metrů. Na katedře bude umístěný ovládací tablet. V 

příloze posíláme fotografie z místa, kde je plánovaná instalace. Obě místnosti jsou 

identické. 

 

Více viz fotografie současného stavu místnosti, které jsou přiloženy níže. 

 

Zadavatel dále tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která je nově stanovena do 

30. 10. 2020 v 09:00 hod. 

 

 

 

 

V Hradci Králové 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

  



 

  

 


		2020-10-23T10:44:00+0200
	Jaromír Hejl




